
GÜNDEM 

ZONGULDAK'TA MESLEKTAŞIMIZ 
AVNİ CİNEL'E HAİN SALDIRI 

Bir hafta önce Kastamonu Küre'de, biri maden 
mühendisi olmak üzere, toplam 19 madencinin canı
na mal olan maden kazasının 
acılarını saramadan, bugün de bir 
meslektaşımızın hunharca saldırı 
sonucu ölümü ile sarsıldık. 

Cumhuriyetin ilk yıllarından 
itibaren Zonguldak kömür havza
sında maden mühendisleri ve 
maden isçileri beraberce ayni hedef 
uğruna mücadele etmişler, yaşam
ları pahasına, büyük bedeller ödey
erek yeraltı zenginliklerini ülkenin 
sanayileşmesi için birlikte üret
mişlerdir. Acıları ve sevinçleri bir
likte paylaşmışlardır. 

Bu süreçte mühendisler, maden
cilik bilim ve teknolojisini üretime 
yönelik olarak maden isçisine aktarmış, maden isçisi 
de emeğini kullanarak tüm gücünü üretime yönelt
miştir. Bu sayede maden isçisinin; kader birliği 
ettiği, bilgi ve beceri yaratıcılığını gördüğü 
mühendise sevgi ve saygısı artmıştır. Aynı şekilde 

lı sevgiyi ve saygıyı her geçen gün biraz daha azalt
mışlar ve yok olma noktasına getirmişlerdir. 

Çalışanlar; emeğine, üretme 
yeteneğine ve gücüne, örgütüne 
güven duyma yerine farklı mec
ralara yönlendirilmiş ve bu grup
larca kullanılmaya başlanmıştır. 

İşte böyle bir ortamda bir 
meslektaşımız, kamuoyunca çok 
iyi bilinen güçler tarafından ce
saretlendirilen bir kişi tarafından 
öldürülmüştür. Bu güçler; çirkin 
politikacı, çirkin bürokrat ve çıkar 
peşindeki sorumsuz gruplardır. Bu 
olayı "adi adli bir vaka" olarak 
göstermek isteyenler her olay son
rası olduğu gibi "gereken yapıla
caktır" türünden beylik cümlelerle 

sorumluluklarından kurtulamayacaklardır. 

Maden Mühendisleri Odası olarak, tepkimizi 
yasal çerçevede kararlılıkla göstereceğimizi 
ilgililere hatırlatıyor, sorumluları bir kez daha görev
lerini yapmaya davet ediyoruz. 

Politik çıkar, bireysel çıkar, grupsal çıkar, anlık ve günlük çıkar peşinde 
olan grup ve hatta örgütsel yapılar uyguladıkları çeşitli yöntemlerle, bu 
karşılıklı sevgiyi ve saygıyı her geçen gün biraz daha azaltmışlar ve yok 

olma noktasına getirmişlerdir. 

mühendis de paylaştığı bilgisini üretim olarak haya
ta geçiren kazmacıya, domuzdamcıya, lağımcıya 
karşılıklı olarak sevgi ve saygı ile yaklaşmıştır. 

Ancak, son yıllarda ülkemizde tüm alanlarda 
yaşanan toplumcu düşünceden uzaklaşma, üretim
den kopma, örgütsüzlük ve bireyselleşme sek
törümüzde de olanca hızıyla yaşanmaya başlamıştır. 

Politik çıkar, bireysel çıkar, grupsal çıkar, anlık 
ve günlük çıkar peşinde olan grup ve hatta örgütsel 
yapılar uyguladıkları çeşitli yöntemlerle, bu karşılık-

Yıllarm birikimi olumsuzlukların üzerine kararlı 
bir şekilde gideceğimizi, olaya salt bir "adi adli 
vaka" gözüyle bakılmasına izin vermeyeceğimizi 
kamuoyuna duyuruyoruz. 

Saldırıyı şiddetle kınıyor, tüm madencilik cami
asına başsağlığı diliyoruz. 
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